
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1. 604 ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Felleral, no uso
de suas abibuições regimentais e nos termos da Resolução n° 091/94,

RESOLVE:

1- EXONERAR ANGÉLICA "ERAS DOS ANJOS LOPES, matrícula nO
10.384-49, do cargo em comissão de Secretário da Assessoria de Plenário e
Distribuição, CL-ll.

2- Devolver a servidora ao órgão de origem.

Brasília-DF,31 de a osto de 1995.

A.


